



# žabka

Otevřeno denně  
6.00 – 23.00 hod.\*

skočte si nakoupit

Akční nabídka platná od 9. 3. do 22. 3. 2016\*\*

## HIT Měsíce Března

**Big Shock! 500 ml**  
- více druhů  
1 l = 51,80 Kč

**-38%**  
**25<sup>90</sup>**  
~~41,90~~

Nabídka platí od 24. 2.  
do 5. 4. 2016.



### Čerstvé, svěží, jarní...

**Hollandia Selský jogurt**

**Bio 180 g**

- více druhů  
1 kg = 99,44 Kč  
Neplatí pro prodejny  
Praha Michelská.



**-21%**  
**17<sup>90</sup>**  
~~22,90~~

**Kefírové mléko nízkotučné  
jahodové 450 g**

1 kg = 37,56 Kč



**-22%**  
**16<sup>90</sup>**  
~~21,90~~

**Gervais Original 80 g**

- více druhů

1 kg = 211,25 Kč  
Neplatí pro prodejny  
Praha: Kalkova,  
Michelská, Nýfarská.



**-10%**  
**16<sup>90</sup>**  
~~18,90~~

**Jihočeský tvaroh polotučný**

250 g

1 kg = 79,60 Kč  
Neplatí pro prodejny  
Praha: Kalkova,  
Michelská,  
Nýfarská.



**-23%**  
**19<sup>90</sup>**  
~~25,90~~

**Toffifee 3 x 125 g**

1 kg = 1119,20 Kč  
Neplatí pro prodejny  
Praha: Kalkova,  
Michelská, Nýfarská.



**-12%**  
**139<sup>90</sup>**  
~~159,90~~

**Cappy 1 | PET**

- pomeranč 100 %  
- jablko 100 %



**-17%**  
**36<sup>90</sup>**  
~~44,90~~

### Šťavnaté a svěží...

**Hrušky 1 kg**



**27<sup>90</sup>**

**Okurka hadovka 1 ks**



**14<sup>90</sup>**

**Řecký jogurt 140 g**

- více druhů

1 kg = 99,29 Kč



**-22%**  
**13<sup>90</sup>**  
~~17,90~~

**Activia Tvarohová 135 g**

- více druhů

1 kg = 110,37 Kč



**-21%**  
**14<sup>90</sup>**  
~~18,90~~

**Mléko Olma 1 | PET**

- Čerstvé 1,5% tuku  
- Selské 3,5% tuku  
Neplatí pro prodejny  
Praha Michelská.



**-24%**  
**od 21<sup>90</sup>**  
~~od 28,90~~

**Mozzarella Galbani 125 g**

1 kg = 183,20 Kč



**-30%**  
**22<sup>90</sup>**  
~~32,90~~

**Sýr Président plátky 100 g**

- Emmental

- Maasdammer

1 kg = 279,- Kč



**-20%**  
**27<sup>90</sup>**  
~~34,90~~

**Sedlčanský Hermelín 100 g**

- více druhů

1 kg = 269,- Kč



**-22%**  
**26<sup>90</sup>**  
~~34,90~~

**Salát à la krab s jogurtem**

**Palmeta 150 g**

**Pochoutkový salát Palmeta 150 g**

1 kg = 132,67; 126,- Kč  
Neplatí pro prodejny  
Praha: Michelská,  
Nýfarská.



**-20%**  
**od 18<sup>90</sup>**  
~~od 24,90~~

**Farmářský šál 100 g**

1 kg = 269,- Kč

Neplatí pro prodejny Praha:  
Michelská, Nýfarská.



**-20%**  
**26<sup>90</sup>**  
~~33,90~~

**Salám Křemešník Premium 80 g**

1 kg = 398,75 Kč



**-17%**  
**31<sup>90</sup>**  
~~38,90~~

**Paštika Krajanka 100 g**

- Lahůdková

- Mandlová

1 kg = 129,- Kč

Neplatí pro prodejny  
Praha: Kalkova,  
Michelská,  
Nýfarská.



**-23%**  
**12<sup>90</sup>**  
~~16,90~~

**Hotové jídlo Apetit**

- Vepřová pečeně po selsku 590 g

- Pekingské nudle 400 g

1 kg = 98,14; 162,25 Kč

Neplatí pro prodejny  
Praha: Kalkova,  
Michelská, Nýfarská.

**nové**



**-18%**  
**od 57<sup>90</sup>**  
~~od 72,90~~

**Čerstvé listové těsto 275 g**

1 kg = 94,18 Kč



**-27%**  
**25<sup>90</sup>**  
~~33,90~~

\* Otvírací doba neplatí pro prodejny: Mníšek pod Brdy, Praha 2 Sokolská, Praha 13 Bucharova, Šestajovice  
\*\* Akční leták neplatí pro prodejny: Železná 548/1, Praha 1; Seifertova 455/17, Praha 3; Kouřimská 231/2, Praha 3  
\*\*\* Položky čerstvého uzečku jsou dostupné pouze v prodejních s obslužným pultem.  
\*\*\*\* Dostupné jen na prodejních s rozpekovou pecí.

Leták 06A/2016

Za případné tiskové chyby neručíme.



**Ehrmann**

# Nový fakt hustýýý pudink se šlehačkou...

www.ehrmann.cz



Pacholik pudink se šlehačkou 110 g  
1 kg = 108,18 Kč

**-25%**  
**11,90**  
16,90

**Okurky Delikates** 370 ml  
Kofeněné okurky 720 ml **29,90** (52,90)  
- pevný podíl 185 g a 370 g

1 kg = 107,57; 80,81 Kč  
Neplatí pro prodejny  
Praha: Kalkova,  
Michelská,  
Nýfarská.



**-39%**  
**19,90**  
32,90

**Džem Schwartzau Extra** 340 g

- více druhů  
1 kg = 146,76 Kč  
Neplatí pro prodejny  
Praha: Kalkova,  
Michelská,  
Nýfarská.



**-35%**  
**49,90**  
77,90

## Denně chutné a křupavé...

**Velikonoční zajíc s polevou**

200 g / 220 g, balení

1 kg = 199,50; 181,36 Kč

Neplatí pro prodejny

Praha: Kalkova,  
Michelská,  
Nýfarská.

**nové**

**-16%**

**39,90**

47,90

**Velikonoční  
perník s ovocnou  
náplní 60 g**

1 kg = 91,67 Kč

Neplatí pro prodejny Praha:  
Kalkova, Michelská, Nýfarská.

**-20%**

**7,90**

9,90

**Koláč s náplní 50 g**

- tvarohový

- povidlový

- makový

1 kg = 158,- Kč

Neplatí pro prodejny Praha:  
Kalkova, Michelská, Nýfarská.

**-20%**

**7,90**

9,90



**Káva Marila Standard mletý** 70 g

1 kg = 141,43 Kč



**-37%**  
**9,90**  
15,90

**Tyčinka Raw Paleo Barbar** 50 g

Protein Cake 50 g **29,90** (38,90)

1 kg = 398; 598,- Kč

Neplatí pro prodejny

Praha: Kalkova,  
Michelská, Nýfarská.



**-33%**  
**19,90**  
29,90

**nové**

**Kostka s dýní**

65 g \*\*\*

1 kg = 106,15 Kč

Neplatí pro prodejny Praha:  
Kalkova, Michelská, Nýfarská.

**nové**

**-22%**

**6,90**

8,90



**Šnek se skořicí 80 g \*\*\***

1 kg = 111,25 Kč

Neplatí pro prodejny Praha:  
Kalkova, Nýfarská.

**-18%**

**8,90**

10,90



*Pěčeme pro vás několikrát denně \*\*\**

**Kinder Bueno** 39 g / 43 g

1 kg = 382,05; 346,51 Kč



**-21%**  
**14,90**  
18,90

**Lízátka Chupa Chups**

- Melody 18 g

- XXL 32 g

1 kg = 438,89; 309,38 Kč



**-20%**  
**od 7,90**  
od 8,90

**Bohemia Chips** 77 g

- více druhů

1 kg = 258,44 Kč



**-28%**  
**19,90**  
27,90

**Bonaqua neochucená** 1,5 l

- jemně perlivá

- neperlivá

1 l = 7,27 Kč



**-26%**  
**10,90**  
14,90

Koupi přispíváte  
1 Kč na nadaci\*

Rakovina věc veřejná

**Dobrá voda čaj** 1,5 l

- více druhů

1 l = 12,60 Kč



**-29%**  
**18,90**  
26,90

**Magnesia Red** 1,5 l

- více druhů

1 l = 11,27 Kč



**-22%**  
**16,90**  
21,90

**Kofola** 2 l

- více druhů

1 l = 12,45 Kč



**-30%**  
**24,90**  
35,90

**Strongbow** 0,33 l sklo

- více druhů

1 l = 51,21 Kč

Neplatí pro prodejny  
Praha: Kalkova,  
Michelská, Nýfarská.



**-10%**  
**16,90**  
18,90

**nové**

**Gambrinus Originál** 10 0,5 l sklo

1 l = 21,80 Kč



**-31%**  
**10,90**  
15,90

**Templářské sklepy** 0,75 l

- více druhů

1 l = od 126,53 Kč



**-20%**  
**od 94,90**  
od 119,90

**Vodka Amundsen** 0,5 l

- více druhů

1 l = od 249,80 Kč



**-13%**  
**od 124,90**  
od 144,90

**Jameson** 0,7 l

1 l = 570,- Kč



**-21%**  
**399,00**  
509,90

OSLAVTE DEN  
SVATEHO PATRIKA  
17.3.



Rakovina věc veřejná

\* Zakoupením výrobku Bonaqua neochucená 1,5 l v termínu

9. 3. - 22. 3. 2016 přispíváte 1 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná!

Koupi přispíváte  
1 Kč na nadaci\*

www.izabka.cz

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.